
                                                                         
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che occorre provvedere a garantire il Servizio in oggetto; 
 
Ritenuto di affidare il Servizio alla Ditta Abruzzo Servizi S.r.l. con sede in Lanciano; 
 
Visto la schema di convenzione trasmesso dalla suddetta Società; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito;  
 
visto il Codice dei Contratti di cui al D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006 nel testo in vigore; 
 
visto il parere del Servizio Finanziario; 
 
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente atto che formano parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

 
2. Di affidare il Servizio di ricovero  animali per cani sito in Fallo alla Ditta Abruzzo Servizio S.r.l. di 

Lanciano; 
 
3. Di approvare l’allegata convenzione composta da 15 articoli parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 
  

4. Di autorizzare il Sindaco alla sottoscrizione della convenzione stessa; 
 

5. Che la relativa spesa graverà sull’apposito capitolo del Bilancio di competenza; 
 

6. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,comma 4, del 
D.Lgs.n.267/2000; 

 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 

 
                 IL SINDACO                                                                                 IL SEGRETARIO 
         (Rag. Donato Di Santo)                                                                (Dr. Domenico Acconcia)                         

 

 

 

 

 


